

**Vilmar Holding ApS  
Mellem Broerne 12  
4100 Ringsted  
CVR-nr. 35144153**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.12.2016

**Dirigent**

---

Navn: Lasse Petersen Vilmar

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Vilmar Holding ApS  
Mellem Broerne 12  
4100 Ringsted

CVR-nr.: 35144153  
Hjemsted: Ringsted  
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### **Direktion**

Lasse Petersen Vilmar

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber, forestå investering, finansiering og handel med henblik på formueforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 85 t.kr. Resultatet vurderes som tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør 1.762 t.kr.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(7.775)</b>	<b>(12.969)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		96.244	432.404
Andre finansielle indtægter	1	4.081	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(7.878)</u>	<u>(1.493)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>84.672</b>	<b>417.942</b>
Skat af ordinært resultat	2	<u>813</u>	<u>1.618</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>85.485</u></b>	<b><u>419.560</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.600	49.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		96.444	132.404
Overført resultat		<u>(61.559)</u>	<u>237.256</u>
		<b><u>85.485</u></b>	<b><u>419.560</u></b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.439.039	1.642.795
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<u>1.439.039</u>	<u>1.642.795</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>1.439.039</u>	<u>1.642.795</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		292.954	0
Tilgodehavende selskabsskat		96.825	107.350
<b>Tilgodehavender</b>		<u>389.779</u>	<u>107.350</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>3.655</u>	<u>153.991</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>393.434</u>	<u>261.341</u>
<b>Aktiver</b>		<u>1.832.473</u>	<u>1.904.136</u>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.359.039	1.262.595
Overført overskud eller underskud		272.122	333.681
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	49.900
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.761.761</u></b>	<b><u>1.726.176</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	11.744
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		28.321	0
Skyldig selskabsskat		37.012	107.216
Anden gæld		5.379	59.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>70.712</u></b>	<b><u>177.960</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>70.712</u></b>	<b><u>177.960</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.832.473</u></b>	<b><u>1.904.136</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.</b>	<b>Overført over- skud eller un- derskud kr.</b>	<b>Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	1.262.595	333.681	49.900
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(49.900)
Årets resultat	0	96.444	(61.559)	50.600
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>1.359.039</b>	<b>272.122</b>	<b>50.600</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				1.726.176
Udbetalt ordinært udbytte				(49.900)
Årets resultat				85.485
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>1.761.761</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.081	0
	<u>4.081</u>	<u>0</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	(813)	(1.618)
	<u>(813)</u>	<u>(1.618)</u>
		<u>Kapitalan-</u> <u>dele i tilknyt-</u> <u>tede virk-</u> <u>somheder</u> <u>kr.</u>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		80.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>80.000</u>
Opskrivninger primo		1.562.795
Andel af årets resultat		96.244
Udbytte		(300.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<u>1.359.039</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>1.439.039</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Greenow ApS	Ringsted	ApS	100,0

## 4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber

## Noter

og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### **5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

#### **Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder**

Selskabet kautionerer for datterselskabet Greenow ApS' løbende mellemværende med pengeinstitut. Datterselskabets mellemværende med pengeinstitut udgør pr. 30.06.2016 et indestående på 55 t.kr.